КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18 августа 2022 года                            № 113                                  станица Куринская
Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 декабря 2021 года № 1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района (приложение).

2. Признать утратившими силу:
- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района № 179 от 26.10.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»;
- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района № 194 от 20.12.2017 года «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26 октября 2017 года № 179 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»»;

- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района № 250 от 21.02.2019 года «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26 октября 2017 года № 179 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»»;
- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района № 277 от 08.08.2019 года «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26 октября 2017 года № 179 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»»;

- решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района № 17 от 12.11.2019 года «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26 октября 2017 года № 179 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»».
3. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская Е.В.) официально обнародовать настоящее решение и (Тувышкина Л.П.) разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, жилищно – коммунальным вопросам благоустройства, обеспечение ГО и ЧС (Голуб О.И.).

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов